
 

 

 

 

 

 

 

Min is tero  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ivers i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo Statale Trilussa  via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448614 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 

 
 

 

Prot. n. 3646/ A21a  del  09/12/19 
 

 
Al Sito WEB di Istituto  

Agli atti 
 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 

Visto l’organico dell’autonomia a. s. 2019/20;  
visto il Dlgs 297/94;  
visto il Dlgs 165/2001;  

vista la Legge 107/2015;  
visti i CCNL 2006-2009;  
considerato il piano di utilizzo  
considerata la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo;  

considerati i titoli di abilitazione posseduti;  
considerati i criteri di assegnazione, ai docenti, delle ore residue eccedenti ossia il principio di pari opportunità e 

rotazione, la garanzia di efficiente prestazione, la insussistenza di pregiudizio al regolare svolgimento della 
funzione docente e alle altre attività collaterali e la compatibilità dell'impegno con i dispositivi dell'orario di 
insegnamento e di servizio;  
visti i dispositivi di orario docenti; 
 

DECRETA 
 

L’assegnazione delle ore eccedenti per l’a.s. 2019/2020 ai docenti di seguito indicati: 
 
Matera Antonella      6 ore   A001 Arte e immagine nella Scuola secondaria di I grado 
Summa Carmen        6 ore   A049 Educazione fisica nella Scuola secondaria di I grado 
Roca Patrizia            2 ore   A030 Musica nella Scuola secondaria di I grado 
Di Mauro Vincenzo   4 ore   A030 Musica nella Scuola secondaria di I grado 
Bertolino Agata        6 ore   A060 Tecnologia nella Scuola secondaria di I grado 

 

 
                                                                                                                
                                                                                                    

                                                                                                                                                   
   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                              FABIOLA DE PAOLI 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.i 
 

 

 
 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/


 

 

 
 
 
 
 

 
 
                                                                           


